4 LXXX.
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LXXX.

De decima in V]anécrge,
(ex aut.)

n nomine fanctae et individuae Trinitatis. Lentfri-
dus Olnabrugen(is Ecclefiae vocatus Praepofitus, Walo
Decanus, totmnque Capitulum univerfis fidelibus - - .
in domino perfruitionem.  Noverit piae recordationis
memoria Karitas vefira, quad in civitate nofira Ofna-
brugge vir quidam nomine Ricbertus extitit (cuius uxor
Eylica) in divino devotus oblequio, et Ecclefiae noftrae
magno accenfus affechy, quem in effectu prodidit, quia
prabendam noftram fumptibus fuis juvie, et amplius fo-
peraddidiflet, fi majores in hac luce moras Dominus illj
permiflillet;  Denique decimam unam in Vienberge tri-
ginta folventem nummos Fratribus contulie s quam qua-
tuor marcis comparavit, et duas marcas nabis fuperim-
pendit.  Vxoris vero illius filius nomine Godefridus fex
marcas fratribus {pecialiter pro remedio animae fuae con-
tulit. Eadem vero venerabilis matrona mortuo vira et
filio Godefrido, filium adhuc fuperftitem habuit Hein-
ricum, qui fenfu paulum minoratas fuit, cum cujus con-
fenfu et voluntate Fratribus quinquaginta marcas donavit,
et domum unam in angulo Civitatis noftree fitam, Clan-
ftro contradidit, ita tamen, ut- five filius matrem, vel
mater filium foperviveret, in eadem domo usque ad fi
nem vitae [ue habitaret. Nos autem beneficiis his non
ingrati refpondimus, et jam dictam Eylicam et filinm
ejus Heinricum in Kanonicos eIcgimus, et unum fiipeu-
dium ambabus aflignavimus, ut fi alter fuperviveret, in
eodem {tipendio ad finem vitae fuze remaneret. S quis
id violare attemptaverit, iram omnipotentis incurret.
L. figilli majoris Capituli.

LXXXL
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LXXXI.

Litere compofitionis amicabilis inter Dominum Ar-
noldum  Epifcopum Osnabrugg. et Simonem Comitemn de
Tekencborch [uper beneficio caftrenft in Iburch,
cte. de 186 (ex aut.)

Iu nomine fanctz et individuz Trinitatis, Arnoldus

Dei gratia Ofnabrugenfis Ecclefiae wocatus epifcopus
omnibus fuceefloribus futaris ac pofteris, - - - - . Ex
quo fuperne providentiz gratuita clementia - - - - quo
nec vite merita nec {cientie habitu dignus extiti fum voca-
tus. duplex mihi onus impafitum exp‘criuwm() didici,
H, - - - - - - temporalium. Cum vero his prout di-

vine gratie ()pitulru'i dignat - » - - - P‘.urimc conatibus
meis adverfitates occarrerunt.  Vt enim de aliis hoc loco
referre fuperfedeam graviflimam - - « - - tias abillo

de quo minus timebam, fcilicet a Symone Comite de
Tekencburg, aduocatoeccle - - - - « [cilicet et toti eccle
mee, Clericis inbeneficiatis minifterialibus atque litonibus
illatus perpeflus fum, Preter - - - - mcos perpetravit fer-
vitium quod caftro in Yburg de advacatia de bonis Ame-
lungi debebat - - - caltrenfis beneficii iure de manu mea
receperat, excepta curia in Lunne cum omnibus appen-
diciis fuis, quam ante meum introitum comes Herman-
nus - - - - - in f{ubtraxit. quinetiam illud (e debere ne-
gauit. de quo infra fuo loco plenius agemus, Praterea
LX. marcas quas majori eccle in Osnabrug debebat redde-
re recufavit. Quem dum fuper his et aliis iniuriis quas
non eft huius loci vel temporis retexere, fapins conve-
niffem - - --- paterna ammonitione, Quamquam judicia-
ria diftrictione ad emendationem eum revocare ftuduiffem,
inopinatum gravamen incurri.  Nam ille nefcio quo in-
{tinctu per appellationem interpofitam, faciem me vi-
dere fecit apoftolicam, nec fuam tamen ibi exhibuit pre-
fentiam. Deo autem propitio negotium meum coram